

**АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2020

№ 1615

экз. _____

р.п.Ишеевка

О внесении изменений
в некоторые постановления
администрации муниципального
образования «Ульяновский район»

Администрация муниципального образования «Ульяновский район» постановляет:

1. В постановлении администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 28.04.2020 №534 «О выделении денежных средств из резервного фонда МО «Ульяновский район»:

1.1. цифры «20 000» заменить цифрами «18 204,40»;

1.2. цифры «32 200» заменить цифрами «13 800,00»;

1.3. цифры «25 000» заменить цифрами «24 500,00».

2. В постановлении администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 15.05.2020 №560 «О выделении денежных средств из резервного фонда МО «Ульяновский район»:

2.1. цифры «740 600» заменить цифрами «691673,21»;

2.2. слова «32 000 рублей на обработку дезинфицирующими средствами подъездов МКД на территории МО «Ульяновский район»;» исключить.

3. В постановлении администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 25.05.2020 №592 «О выделении денежных средств из резервного фонда МО «Ульяновский район»:

3.1. цифры «240 500,00» заменить цифрами «239 673,50»;

3.2. цифры «15 200,00» заменить цифрами «3 283,00»;

3.3. цифры «93 000,00» заменить цифрами «63 000,00».

4. В постановлении администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 02.06.2020 №652 «О выделении денежных средств из резервного фонда МО «Ульяновский район»:

4.1. цифры «200 000,00» заменить цифрами «43 100,00»

